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Efter varje dag framgår vilket hotell samt vilka måltider som är inkluderade i resans pris. Transfers och 
utflykter sker med privat fordon, chaufför samt engelsktalande guider. Svensk färdledare medföljer under 
hela resan. Vi ber er observera att såväl pris som färdplan är preliminära och kan komma att ändras på 
grund av omständigheter utanför Kon-Tiki Resors kontroll, som t.ex. ändrade valutakurser, tidtabeller, 
myndighetsdirektiv, strejker, väder, överbokningar etc.  

Dag 1 Sverige – Bogotá 
Tidigt på morgonen flyger vi med Air France till Paris för att där byta plan för den fortsatta resan till 
Sydamerika. Du kan välja att resa från Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn. Flyget från Paris går direkt till 
Bogota, Colombias huvudstad och en av Sydamerikas största städer, där vi landar sent på eftermiddagen 
lokal tid. Vi möts vid ankomsten och körs till vårt hotell som ligger mycket centralt beläget i Bogotás äldsta 
stadsdel, La Candelaria. Nära hotellet har vi nära till mängder av trevliga restauranger, caféer och barer. 
Efter ett informationsmöte på kvällen så går de som så önskar ut tillsammans med färdledaren för en 
gemensam middag. 
Hotel de la T (4*). Måltider ombord på planen. 
 

Dag 2 Bogotá: Stadsrundtur och saltkatedralen 
Idag väntar en halvdags stadsrundtur i denna intressanta stad, som grundades redan 1538 av den spanske 
conquistadoren Gonzalo Jiménez de Quesada. Det finns kvar relativt många byggnader och kyrkor från sent 
1500- och 1600-tal, framför allt i den stadsdel vi bor i, La Candelaria. Bogotás hjärta är torget Plaza de 
Bolívar, och vi börjar stadsrundturen här där bland annat presidentpalatset finns. Vi går sedan genom La 
Candelaria, där vi besöker de imponerande kyrkorna La Tercera och San Francisco, den senare med sin 



 
 

berömda altartavla från 1600-talet. Colombia var känt 
som platsen för det mytomspunna ”El Dorado”, den 
gyllene staden, under kolonialtiden och orsaken till detta 
var de många fyndigheterna av guldföremål. Stadens 
guldmuseum är idag världsberömt och naturligtvis 
besöker vi detta, där vi häpnar över det fantastiska 
hantverk som härstammar från tiden före inkarikets 
erövring av den södra delen av landet. Här finns över 
30 000 guldföremål! Vi tar sedan linbanan uppför Cerro 
de Monserrate (3 160 meter högt), varifrån vi har en 
vacker utsikt över stäppen runt Bogotá. Om vi har tur 
med vädret ser vi till och med Los Nevados-bergen, 135 
km väster om staden. På eftermiddagen åker vi till 
Zipaquirá, 50 km norr om Bogotá. Detta område är känt 

för sina saltgruvor, som utnyttjades redan av Muisca-civilisationen, som hade sin huvudstad vid nuvarande 
Bogotá fram till den spanska erövringen. Den stora attraktionen här är den stora katedralen som huggits ut 
i saltet långt under markytan. Detaljerna är magnifika och katedralen rymmer hela 10 000 åhörare! Vi 
kommer åter till hotellet sent på eftermiddagen och har kvällen ledig. 
Hotel de la T (4*). Frukost. 
 

Dag 3 Bogotá: Fusagasuga 
Vi åker söderut från Bogotá och kör nedför Andernas östra sluttning och når efter knappt två timmar den 
lilla staden Fusagasuga. Under resan har landskapet förändrats, från högplatån där Bogotá ligger till ett 
tropiskt scenario med palmer och orkidéer. Vi besöker den vackra botaniska trädgården där vi ser hur man 
odlar just orkidéer som sedan exporteras över hela världen. Colombia är känt för sitt kaffe, landet är 
världens näst största producent av detta ”svarta guld”, och inget besök i landet är komplett utan ett besök i 
en kaffeplantage, där vi ser hur man odlar kaffebönorna och den mödosamma processen innan det är 
färdigmalt och paketerat. Vi kommer åter till Bogotá sent på eftermiddagen. 
Hotel de la T (4*). Frukost.  
 

Dag 4 Bogotá – Tunja – Villa de Leyva 
Provinsen Boyacá, som omger Bogotá, är 
av stort historiskt värde – dels för dess 
många städer och byar med vacker 
kolonialarkitektur och dels för att det var 
här som de avgörande slagen ägde rum 
under frihetskampen på 1800-talet. När vi 
lämnar huvudstaden för dagens utflykt på 
morgonen så kommer vi efter cirka två 
timmars resa till den bro, Boyacábron, där 
en av Sydamerikas stora frihetshjältar, 
Simon Bolívar, vann en av de viktigaste 
segrarna mot spanjorerna. På 2 820 
meters höjd ligger staden Tunja, med 
cirka 160 000 invånare och en mycket 
vacker arkitektur. Tunja grundades redan 
året efter Bogotá, 1539, och är känt framför allt för sina kyrkor, vissa byggda redan på 1500-talet. Dagens 
höjdpunkt blir dock med säkerhet Villa de Leyva, en av Colombias vackraste koloniala städer. Redan 1954 
förklarades denna stad (ca 13 000 invånare) som ett nationellt monument och staden har bevarats i sin 
helhet, med en nästan total frånvaro av modern arkitektur. Det känns verkligen som en resa i tiden att 
vandra runt på Villa de Leyvas kullerstensgator och njuta av de vackra träbalkongerna och de vitkalkade 
husen! Hotellet vi bor på denna natt är en upplevelse i sig; en omgjord gammal kvarn från 1500-talet! 
Hotel Hostería de Mesopotamia (3*). Frukost. 

Stora torget i Villa de Leyva 

Saltkatedralen i Zipaquirá 



 
 

Dag 5 Villa de Leyva – Bogotá – Santa Marta – Taganga  
Efter en ledig förmiddag i charmiga Villa de 
Leyva så lämnar vi staden vid lunchtid. På vägen 
tillbaka till huvudstaden besöker vi ett 
dominikanerkloster, byggt på 1600-talet, samt 
ser ett över 150 miljoner år gammalt fossil som 
man nyligen hittade i närheten. Vi flyger sedan 
från Bogotá till Santa Marta, vid den karibiska 
kusten. Väl framme så kör vi till den charmiga 
lilla fiskebyn Taganga, där vi kommer att bo de 
närmaste dagarna. Gå gärna ner till den 
hästskoformade bukten, där det finns många 
trevliga barer från vilka man kan beskåda 
solnedgången över Karibiska havet. 

Hotel Ballena Azul (3*). Frukost. 
 

Dag 6 Taganga: Tayrona nationalpark 
Nationalparken Tayrona har länge varit känd som 
en av Sydamerikas vackraste nationalparker, med 
sin regnskog som går hela vägen ner till underbart 
vackra stränder och ett azurblått hav. Fågellivet är 
fantastiskt och vi har även goda möjligheter att se 
apor under dagen, då vi utforskar Tayrona. Vi åker 
ner till stranden Cañaveral, en av nationalparkens 
absolut vackraste stränder, där vi dock inte kan 
bada på grund av starka strömmar, varifrån vi går 
uppför en liten kulle. Här har vi en underbar utsikt 
över den täta djungeln och vattnet nedanför. Vi går 
sedan en promenad på ungefär en timme ner till 
stranden Arrecife, ännu en av Tayronas vackra 
stränder. Här äter vi lunch och har sedan tid för 
sol, bad och snorkling i närheten där strömmarna inte är lika kraftiga. Vi kommer åter till Taganga sent på 
eftermiddagen och har kvällen ledig. 
Hotel Ballena Azul (3*). Frukost. 
 

Dag 7 Taganga 
Ledig dag för att koppla av på den vackra stranden eller göra egna utflykter. Bara 20 minuters promenad 
från Taganga ligger en ännu bättre strand, Playa Grande. Nere vid denna strand finns ett antal små stånd 
som säljer enklare mat och dryck. 
Hotel Ballena Azul (3*). Frukost. 
 

Dag 8 Taganga – Cartagena: Stadsrundtur 
Vi åker idag längs kusten sydväst mot Colombias absolut 
vackraste stad, Cartagena de Indias – i folkmun kallad bara 
Cartagena. Denna magiska stad är som hämtad ur en saga, 
med sina sirligt utformade balkonger omgivna av 
blommande bougainvilla, sina charmiga smala gränder 
med vackra, bjärt målade hus från sent 1500- och 1600-tal. 
Under eftermiddagen går vi en guidad rundvisning och ser 
bland annat det imponerande kastellet San Felipe de 
Barajas, som är det största och mest befästa fortet 
spanjorerna någonsin byggde. Det ursprungliga fortet 
byggdes mellan 1639 och 1657, men det vi ser idag 
härstammar från 1762, under en period då staden var 

Anderna går nästan hela vägen till den karibiska kusten 

Tayrona nationalpark 

Fantastiska Cartagena! 



 
 

utsatt för många anfall från pirater. Cartagena sattes upp på UNESCO:s lista över världsarv redan 1984 och 
blev då Colombias första världsarv. Sällan har denna titel känts mer rättvisande än här – Cartagena är en av 
Sydamerikas främsta sevärdheter. 
Hotel Monterrey (3*). Frukost. 
 

Dag 9 Cartagena: El Rosario-öarna 
Dagens utflykt genomförs i en 
internationell grupp med andra 
resenärer. Vi åker med båt på ett 
skimrande azurblått hav mot den 
vackra ögruppen El Rosario. Denna 
ögrupp består av 30 små öar som 
skyddas av en nationalpark. Resan tar 
90 minuter och dagens första stopp gör 
vi vid Chólon, där vi möts av en vacker 
strand och ett kristallklart vatten, som 
gjort för lite snorkling. Vi fortsätter till 
Pirate Island, där vi har tid för sol och 
bad. Här äter vi sedan lunch innan vi 
besöker ön San Martín, där vi ser det fina akvariet. På vägen tillbaka gör vi ytterligare ett stopp på Pirate 
Island innan vi reser tillbaka till Cartagena. 
Hotel Monterrey (3*). Frukost, lunch. 
 

Dag 10 Cartagena 
Dagen är ledig för att på egen hand njuta av Cartagena. Ge dig tid att gå vilse i de trånga gränderna, att 
sätta dig på en uteservering för att insupa såväl atmosfär som en god kopp colombianskt kaffe och se 
staden gå förbi. Vi törs lova att denna dag kommer att gå snabbt – alltför snabbt! På kvällen går vi ut 
tillsammans, de som vill, och äter en avskedsmiddag på en trevlig restaurang. 
Hotel Monterrey (3*). Frukost. 
 

Dag 11 Cartagena – Bogotá –  
På förmiddagen åker vi ut till flygplatsen för att flyga tillbaka till Bogotá. Här hämtar vi ut vårt bagage och 
checkar in på nytt inför kvällens hemresa. Liksom på utresan flyger vi med Air France direkt till Paris, där vi 
byter plan. 
Frukost, måltider ombord på planen. 

 
Dag 12 - Sverige  
Vi landar åter i antingen Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn på kvällen – många upplevelser och 
erfarenheter rikare! 
Måltider ombord på planen. 

 
Pris:   28 900 kr/person 
Enkelrum:     2 900 kr 
Avb.skydd:        500 kr/person 
 

Vad ingår i resans pris?       
 Flyg Sverige-Bogotá t/r med Air France 

 Flyg Bogotá-Santa Marta / Cartagena-Bogotá med Avianca 

 Svensk färdledare      

 Lokala engelsktalande specialistguider     

 Logi på beskrivna hotell eller alternativ av likvärdig standard 

 Transfers, transporter och utflykter beskrivna i programmet  

 Inträdesavgifter under inkluderade utflykter (för undantag se nedan) 

Fiskare vid El Rosario-öarna 



 
 

 Måltider beskrivna i programmet 

 Informationsträff 

 Informationsmaterial 
 

Vad ingår ej i resans pris? 
 Inträdesavgifter under utflykten till El Rosario-öarna (totalt cirka 180 kr/person) 

 Måltider ej beskrivna i programmet 

 Dryck till inkluderade måltider förutom vatten (och juice till frukostar) 

 Egna utgifter 

 Avbeställningsskydd 

 Eventuell dricks till lokala guider och chaufförer 

Vackra balkonger i Cartagena 


